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プチ豊穣パン（ぶどう種）

原材料

アレルゲン

賞味期限

保存方法

重量

注意喚起

エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 食塩相当量

130kcal 4.1g 0.5g 27.3g 0.7g

プチ豊穣パン（イチジク種）

原材料

アレルゲン

賞味期限

保存方法

重量

注意喚起

エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 食塩相当量

167kcal 4.2g 0.7g 36.1g 0.6g

Petit Fruits de luxe

原材料

アレルゲン

賞味期限

保存方法

重量

注意喚起

エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 食塩相当量

154kcal 3.3g 2.4g 29.8g 0.4g

pistache | ピスターシュ

原材料

アレルゲン

賞味期限

保存方法

重量

注意喚起

エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 食塩相当量

1452kcal 21.5g 99.9g 116.6g 0.4g

出荷日から30日

冷凍（－18℃以下）で保存

1個

常温で解凍すると、表面のチョコレートが溶け出す可能性がございますのでご注意ください。 解凍後の再凍結は品

質が落ちますのでお避けください。

栄養成分

（１個当たり）

 小麦・卵・乳成分・大豆・アーモンド

2個

はちみつ（1歳未満NG)

栄養成分

（１個当たり）

小麦粉（国内製造）、レーズン、クランベリー加工品（クランベリー、砂糖、植物油脂）、オレンジピール砂糖漬

け（オレンジピール、砂糖、水飴、洋酒）、ブルーベリー加工品（ブルーベリー、果糖ぶどう糖液糖、植物油

脂）、くるみ、砂糖、マーガリン、パン酵母、食塩／酸味料、香料、乳化剤、酸化防止剤（V.E)、（一部に小麦・

乳成分・くるみ・オレンジ・大豆を含む）

小麦、乳成分、くるみ、オレンジ、大豆

冷凍保存で製造日より180日

冷凍で保存。解凍後は常温で保管し、2日以内にお召し上がり下さい。

2個

はちみつ（1歳未満NG)

栄養成分

（１個当たり）

 バター（国内製造）、卵、小麦粉、砂糖、チョコレートスプレッドB（砂糖、食用精製加工油脂、全粉乳、ココアバ

ター）、ピスタチオ、アーモンドパウダー、ピスタチオ加工品（ピスタチオ、砂糖、植物油脂、その他）、水あ

め、リキュール、植物油脂、乾燥木苺／乳化剤、膨張剤、香料、着色料(黄4、青1、赤2）、酸化防止剤（V.E、

V.C)、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・アーモンドを含む）

Sun de Luxe（サンドリュクス） おためしセットの原材料一覧

栄養成分

（１個当たり）

小麦粉（国内製造）、ハードロール用粉（小麦粉、粉末麦芽）、イチジク加工品（白イチジク、米粉）、白イチジ

ク発酵液（白イチジク、はちみつ）、砂糖、食塩、はちみつ、パン酵母、麦芽エキス、（一部に小麦を含む）

小麦

冷凍保存で製造日より180日

冷凍で保存。解凍後は常温で保管し、2日以内にお召し上がり下さい。

小麦粉（国内製造）、ハードロール用粉（小麦粉、粉末麦芽）、レーズン発酵液（レーズン、はちみつ）、食塩、

はちみつ、麦芽エキス、（一部に小麦を含む）

小麦

冷凍保存で製造日より180日

冷凍で保存。解凍後は常温で保管し、2日以内にお召し上がり下さい。

2個

はちみつ（1歳未満NG)



orange | オランジュ

原材料

アレルゲン

賞味期限

保存方法

重量

注意喚起

エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 食塩相当量

1218kcal 16.5g 68.3g 134.4g 0.4g

pomme | ポム

原材料

アレルゲン

賞味期限

保存方法

重量

注意喚起

エネルギー たんぱく質 脂質 炭水化物 食塩相当量

1581kcal 19.5g 84.8g 184.9g 0.3g

栄養成分

（１個当たり）

 リンゴシロップ漬（りんご、果糖ぶどう糖液糖、砂糖）（国内製造）、バター、砂糖、小麦粉、卵、アーモンドパ

ウダー、乳等を主要原料とする食品、水あめ、卵白加工品(卵白、食塩)、粉糖、シナモンパウダー、ナツメグパウ

ダー、食塩／甘味料(トレハロース)、酸味料、乳酸カルシウム、乳化剤、着色料（カラメル）、粗製海水塩化マグ

ネシウム、(一部に小麦・卵・乳成分・大豆・りんご・アーモンドを含む）

小麦・卵・乳成分・大豆・りんご・アーモンド

出荷日から30日

冷凍（－18℃以下）で保存

1個

常温で解凍すると、りんごから水分が出て生地にしみてしまう可能性がございますのでご注意ください。 解凍後の

再凍結は品質が落ちますのでお避けください。

栄養成分

（１個当たり）

バター（国内製造）、液卵、小麦粉、オレンジシロップ漬け（オレンジ、砂糖、還元水あめ）、オレンジ砂糖漬け

（オレンジピール、砂糖、水あめ、ホワイトキュラソー）、砂糖、アーモンドパウダー、水あめ、リキュール／膨

張剤、酸味料、酸化防止剤（V.C）、香料、（一部に小麦・卵・乳成分・オレンジ・アーモンドを含む）

小麦・卵・乳成分・大豆・オレンジ・アーモンド

出荷日から30日

冷凍（－18℃以下）で保存

1個

冷凍庫（－18℃以下）で保管して下さい。 冷蔵庫で5時間ほど解凍しお召し上がりください。常温では2時間ほどで

解凍が出来ます。 開封後は冷蔵庫で保管し、賞味期限に関わらずお早めにお召し上がり下さい。


